Långfristiga fordringar på koncernföretag 4 805,5 4 945,5 4 805,5
Uppskjuten skattefordran 5,8 - 0,1
Summa anläggningstillgångar 8 497,8 8 624,6 8 484,6

Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar 28,3 31,5 112,4
Fordringar på koncernföretag 119,1 61,4 145,7
Likvida medel 33,6 13,2 8,9
Summa omsättningsstillgångar 181,0 106,0 267,1
Summa tillgångar 8 678,7 8 730,5 8 751,7

Eget kapital
Bundet eget kapital 5,4 4,2 5,4
Fritt eget kapital 6 620,2 5 884,0 6 714,7
Summa eget kapital 6 625,5 5 888,3 6 720,0

Obeskattade reserver 20,0 28,6 20,0

Övriga avsättningar 0,1 - -
Långfristiga skulder till kreditinstitut 1 989,4 2 794,8 1 988,2
Summa långfristiga skulder 1 989,5 2 794,8 1 988,2

Kortfristiga skulder
Övriga kortfristiga skulder 43,7 18,9 23,4
Summa kortfristiga skulder 43,7 18,9 23,4
Summa eget kapital och skulder 8 678,7 8 730,5 8 751,7

30 sep

 2023/Q3

BHG GROUP AB (PUBL) | 559077-0763 34

Nyckeltalssammanställning

 Q3 Q2 Q1 jan-sep Q4 Q3 Q2 Q1 jan-dec
KONCERNEN
Nettoomsättningstillväxt (%) -7,9 -10,9 -15,9 -11,5 -5,1 1,5 10,1 21,1 6,1
Organisk tillväxt (%) -7,5 -10,8 -16,8 -11,2 -3,7 -5,3 -8,1 0,6 -5,0
Proforma organisk tillväxt (%) -7,5 -10,7 -15,5 -11,2 -5,5 -6,8 -7,4 3,0 -4,5

Justerat bruttoresultat före direkta försäljningsomkostnader (%) 37,3 38,3 37,8 37,8 37,6 37,3 37,6 39,7 38,0
Justerat bruttoresultat (%) 24,0 25,8 24,5 24,8 24,3 24,0 25,0 27,1 25,1
Justerad EBIT (%) 0,4 2,8 -2,6 0,5 0,9 1,5 4,2 4,3 2,8

Resultat per aktie före utspädning, SEK -7,30 0,12 -0,66 -7,84 -1,20 -0,62 1,44 0,89 0,25
Resultat per aktie efter utspädning, SEK -7,30 0,12 -0,66 -7,84 -1,20 -0,62 1,43 0,88 0,25

Soliditet % 55,0 52,6 52,7 55,0 53,7 46,3 45,1 37,2 53,7
Nettoskuld (+) / Nettokassa (–) 1 231,5 968,8 1 429,3 1 231,5 1 543,4 2 129,8 1 803,2 2 319,3 1 543,4
Kassaflöde från rörelsen 223,7 766,8 210,8 1 201,3 67,5 -133,0 -161,8 121,7 -105,6

Antal besök (tusental) 74 041 79 955 82 238 236 234 92 138 80 185 92 921 99 832 365 076
Antal order (tusental) 1 103 1 220 1 016 3 339 1 523 1 117 1 227 1 166 5 033
Genomsnittligt ordervärde (kr) 2 639 2 914 2 599 2 727  2 134 2 815 3 121 2 866 2 695
Home Improvement
Nettoomsättningstillväxt (%) -13,7 -13,7 -22,4 -16,3 -5,9 -1,3 10,0 27,4 6,1
Organisk tillväxt (%) -12,9 -12,7 -22,1 -15,5 -7,8 -7,9 -7,3 0,6 -5,2
Proforma organisk tillväxt (%) -12,9 -12,7 -21,8 -15,5 -7,2 -7,4 -7,4 6,5 -4,5

Justerat bruttoresultat före direkta försäljningsomkostnader (%) 31,5 31,6 31,1 31,4 33,9 31,7 31,4 32,4 32,3
Justerat bruttoresultat (%) 20,8 21,3 20,6 20,9 23,9 21,3 21,1 22,7 22,2
Justerad EBIT (%) 1,9 3,3 -3,7 0,9 4,7 3,5 4,4 3,5 4,0

Antal besök (tusental) 24 635 31 264 25 113 81 011 28 719 31 183 34 776 33 844 128 523

[…]

med redovisningsreglerna, alla avskrivningar på materiella och immateriella anläggningstillgångar som är hänförliga till rörelsen.
Skillnaden mellan icke justerad och justerad EBIT är att avskrivningar som uppstått som en redovisningsteknisk följd av
allokering av förvärvsköpeskilling läggs tillbaka i justerad EBIT.

Genom att använda beräkningsmodellen för justerad EBIT underlättas förståelsen för koncernens intjäning och resultat
eftersom justerad EBIT ger en korrekt bild av koncernens rörelseresultat, utan avdrag för den redovisningstekniska avskrivning
som uppstår som effekt av förvärvsanalyserna kopplade till förvärven (som inte är relaterad till de underliggande
verksamheterna). Därutöver underlättas peer comp-analys av företag som inte gör förvärv, samtidigt som analys och
bedömning av förvärvsobjekt blir mer tydlig och transparent då deras EBIT-bidrag sammanfaller med det faktiska bidraget till
koncernen efter konsolidering. Det är samtidigt viktigt att notera att effekten av förvärven återspeglas i koncernens
kapitalstruktur och nettoskuld i enlighet med vedertagna redovisningsregler.

Justerat bruttoresultat och justerad EBITDA motsvarar bruttoresultat samt EBITDA med justering för jämförelsestörande
poster.

 2023/Q3

BHG GROUP AB (PUBL) | 559077-0763 36

Koncernen

Avstämning mellan rörelseresultat & justerat EBITDA

jan-dec
Mkr 2023 2022 2023 2022 2022
Rörelseresultat -1 299,3 -361,5 -1 330,6 -140,1 -183,9

Kostnader för LTIP 0,4 - 10,4 - -
Donation UNHCR - - - 1,5 1,5
Förvärvsrelaterade kostnader 2,0 1,0 4,0 12,9 12,9
Lagerkonsolidering - - - 2,1 2,1
Strategiskt arbete - 3,1 - 12,5 12,5
Lagernedskrivning - 374,6 - 374,6 375,8
Kostnad för lön under arbetsbefriad period 0,4 5,5 3,5 5,5 21,9
Nedskrivning och återställandekostnader vid butiksavveckling - - - - 7,8
Utrangering av immateriella tillgångar vid avveckling av verksamhet - - - - 5,1
Nedskrivning av varulager vid avveckling av verksamhet - - - - 10,1
Erhållet elstöd till företag - - -4,9 - -
Neskrivning IT plattform 65,6 - 65,6 - -
Nedskrivning vid omstruktureringar 79,3 - 79,3 - -
Omstrukturerinsgkostnader 21,5 - 21,5 - -
Reaförlust vid avyttring av verksamheter 1 117,8 - 1 117,8 - -
Totalt jämförelsestörande poster 1 287,1 384,1 1 297,3 409,0 449,7

Avskrivningar på förvärvsrelaterade immateriella tillgångar 24,7 25,2 75,3 75,4 100,6
Utrangering av förvärvade varumärken vid avveckling av siter - - - - 8,6
Justerad EBIT 12,5 47,8 42,0 344,2 374,9
Justerad EBIT (%) 0,4 1,5 0,5 3,4 2,8

Av- och nedskrivningar på materiella och immateriella
anläggningstillgångar

125,2 114,5 382,5 320,0 438,7

Vinst/förlust vid försäljning av anläggningstillgångar 1,4 0,6 0,4 0,2 0,2
Justerad EBITDA 139,1 162,9 424,8 664,5 813,8
Justerad EBITDA (%) 4,9 5,2 4,7 6,6 6,1

jul-sep jan-sep

 2023/Q3

BHG GROUP AB (PUBL) | 559077-0763 37

Avstämning mellan bruttoresultat & justerat bruttoresultat

Avstämning av försäljnings- & administrationskostnader (SG&A)

jan-dec
Mkr 2023 2022 2023 2022 2022
Nettoomsättning 2 861,9 3 106,7 8 961,4 10 125,7 13 433,6
Varukostnad -1 815,1 -2 322,6 -5 590,5 -6 640,4 -8 717,4
Bruttoresultat före direkta försäljningsomkostnader 1 046,8 784,1 3 370,9 3 485,3 4 716,3
Bruttoresultat före direkta försäljningsomkostnader (%) 36,6 25,2 37,6 34,4 35,1

Direkta försäljningsomkostnader -379,1 -412,7 -1 163,7 -1 296,5 -1 735,1
Bruttoresultat 667,7 371,4 2 207,2 2 188,8 2 981,1
Bruttoresultat (%) 23,3 12,0 24,6 21,6 22,2

Lagernedskrivning - 374,6 - 374,6 375,8
Nedskrivning och återställandekostnader vid butiksavveckling - - - - 1,3
Nedskrivning vid omstruktureringar 19,5 - 19,5 - -
Nedskrivning av varulager vid avveckling av verksamhet - - - - 10,1
Justerat bruttoresultat före direkta försäljningsomkostnader 1 066,3 1 158,7 3 390,4 3 860,0 5 103,5
Justerat bruttoresultat före direkta försäljningsomkostnader (%) 37,3 37,3 37,8 38,1 38,0

Justerat bruttoresultat 687,2 746,0 2 226,7 2 563,4 3 368,4
Justerat bruttoresultat (%) 24,0 24,0 24,8 25,3 25,1

jul-sep jan-sep

jan-dec
Mkr 2023 2022 2023 2022 2022
Personalkostnader -247,3 -264,6 -812,4 -835,5 -1 142,3
Övriga externa kostnader -327,1 -330,3 -1 034,1 -1 108,8 -1 480,4
Totala personal- och övriga externa kostnader -574,4 -595,0 -1 846,5 -1 945,8 -2 624,3

Justering jämförelsestörande poster relaterat till personalkostnader 7,4 5,5 20,2 5,5 21,8
Justering jämförelsestörande poster relaterat till övriga externa
kostnader

17,0 4,0 19,3 28,9 35,5

Försäljnings- och administrationskostnader (SG&A) -550,0 -585,5 -1 807,1 -1 911,4 -2 566,9

jul-sep jan-sep

 2023/Q3

BHG GROUP AB (PUBL) | 559077-0763 38

Home Improvement

Avstämning mellan rörelseresultat & justerat EBITDA

Avstämning mellan bruttoresultat & justerat bruttoresultat

jan-dec
Mkr 2023 2022 2023 2022 2022
Rörelseresultat -0,7 -88,3 -17,2 23,9 67,1

Förvärvsrelaterade kostnader 2,0 - 4,0 - -
Lagerkonsolidering - - - 2,1 2,1
Lagernedskrivning - 131,4 - 131,4 131,6
Kostnad för lön under arbetsbefriad period 0,4 - 2,9 - 6,5
Nedskrivning och återställandekostnader vid butiksavveckling - - - - 1,8
Utrangering av immateriella tillgångar vid avveckling av verksamhet - - - - 5,1
Nedskrivning av varulager vid avveckling av verksamhet - - - - 1,2
Erhållet elstöd till företag - - -2,5 - -
Nedskrivning vid omstruktureringar 11,7 - 11,7 - -
Omstrukturerinsgkostnader -0,5 - -0,5 - -
Totalt jämförelsestörande poster 13,6 131,4 15,5 133,4 148,3

Avskrivningar på förvärvsrelaterade immateriella tillgångar 14,4 14,4 43,1 43,1 57,5
Utrangering av förvärvade varumärken vid avveckling av siter - - - - 3,2
Justerad EBIT 27,3 57,4 41,4 200,5 276,1
Justerad EBIT (%) 1,9 3,5 0,9 3,8 4,0

Av- och nedskrivningar på materiella och immateriella
anläggningstillgångar

43,7 42,1 133,5 115,7 157,7

Vinst/förlust vid försäljning av anläggningstillgångar 3,2 0,4 3,1 0,3 0,3
Justerad EBITDA 74,3 99,8 178,0 316,5 434,1
Justerad EBITDA (%) 5,2 6,1 4,1 6,0 6,3

jul-sep jan-sep

jan-dec
Mkr 2023 2022 2023 2022 2022
Nettoomsättning 1 420,1 1 646,5 4 382,9 5 234,8 6 856,3
Varukostnad -978,7 -1 256,0 -3 011,1 -3 703,3 -4 776,7
Bruttoresultat före direkta försäljningsomkostnader 441,5 390,4 1 371,8 1 531,5 2 079,6
Bruttoresultat före direkta försäljningsomkostnader (%) 31,1 23,7 31,3 29,3 30,3

Direkta försäljningsomkostnader -152,3 -170,3 -459,6 -529,4 -692,6
Bruttoresultat 289,2 220,1 912,2 1 002,2 1 387,0
Bruttoresultat (%) 20,4 13,4 20,8 19,1 20,2

Lagernedskrivning - 131,4 - 131,4 131,6
Nedskrivning vid omstruktureringar 5,7 - 5,7 - -
Nedskrivning och återställandekostnader vid butiksavveckling - - - - 1,3

Nedskrivning av varulager vid avveckling av verksamhet - - - - 1,2

Justerat bruttoresultat före direkta försäljningsomkostnader 447,2 521,8 1 377,5 1 662,9 2 213,7
Justerat bruttoresultat före direkta försäljningsomkostnader (%) 31,5 31,7 31,4 31,8 32,3

Justerat bruttoresultat 294,9 351,5 918,0 1 133,5 1 521,1
Justerat bruttoresultat (%) 20,8 21,3 20,9 21,7 22,2

jul-sep jan-sep

 2023/Q3

BHG GROUP AB (PUBL) | 559077-0763 39

Avstämning av försäljnings- & administrationskostnader (SG&A)

jan-dec
Mkr 2023 2022 2023 2022 2022
Personalkostnader -105,6 -124,9 -365,2 -403,5 -543,4
Övriga externa kostnader -115,2 -128,8 -381,5 -421,8 -556,8
Totala personal- och övriga externa kostnader -220,8 -253,7 -746,7 -825,3 -1 100,2

Justering jämförelsestörande poster relaterat till personalkostnader 0,4 - 2,9 - 6,5
Justering jämförelsestörande poster relaterat till övriga externa
kostnader

1,5 - 3,5 2,1 2,7

Försäljnings- och administrationskostnader (SG&A) -218,9 -253,7 -740,4 -823,2 -1 091,0

jul-sep jan-sep

 2023/Q3

BHG GROUP AB (PUBL) | 559077-0763 40

Value Home

Avstämning mellan rörelseresultat & justerat EBITDA

Avstämning mellan bruttoresultat & justerat bruttoresultat

jan-dec